AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL No

005/2017
Processo nº.1.163 /2017
A Câmara Municipal de Cariacica, por intermédio de sua Pregoeira, torna público que o Ordenador de Despesas HOMOLOGOU
o Pregão  Presencial nº. 005/2017 referente a provável aquisição de material de escritório e tonners, conforme descrito
em edital, que teve o seguinte resultado Lote 1: J M MERCHER COMERCIAL DU REI ME,  no valor R$ 70.286,10 (setenta mil,
duzentos e oitenta e seis reais e dez centavos)
Lote 2: FK COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELLI - EPP,  no valor R$ 14.000,00 (quatorze mil reais)s)
.

Cariacica, 27/07/2017.

Mara Jane Langa
Pregoeira